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ISI PRESENSI DOSEN
KEBIDANAN

2023/2024 GENAP

Mata kuliah : 0705206 - Sosiologi dan Antropologi Kesehatan Nama Kelas : 01

No NIP NAMA

TATAP MUKA

8
Mar
2024

15
Mar
2024

15
Mar
2024

22
Mar
2024

22
Mar
2024

27
Mar
2024

5
Apr
2024

5
Apr
2024

26
Apr
2024

3
Mei

2024

17
Mei

2024

31
Mei

2024

21
Jun
2024

21
Jun
2024

28
Jun
2024

16
Agu
2024

1 201812 Eva Nur Octavia, S,.Keb.Bd.,MKM H             H H       H   H H

2 201516 Aning Subiyatin, SST, MKes                   H           H

3 201653 Astrid Kizy Primadani, S.Keb., M.P.H.                       H       H

4 201671 Dewi Purnamawati                     H     H   H

5 20594 Luqman Effendi, S.Sos., M.Kes   H H H H H H                 H
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No NPM NAMA

TATAP MUKA
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2024
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2024

5
Apr
2024
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2024
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2024
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2024
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Peserta Reguler

1 23070500001 ADZKA SHAFA KAMILA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 23070500002 ANNISA LAILATUL MUBAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 23070500003 ANNISA SALWA KAMAL I I I H H H H H H S H H H H H H

4 23070500004 CAHYA ALIFFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

5 23070500005 DIFUNNY FARICA QOTRUNADA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 23070500006 DINAR HEGIDIA ARISTIA
MEYNANDAR

H I I H H H H H H H H H H H H H

7 23070500007 DINI RAHMAYANTI I I I A A H H H H H A A H H H H

8 23070500008 FALDANIA SYIFA H I I A A H H H H A H H H H H H

9 23070500009 KHOFIFAH MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 23070500010 NADIYATUSS SHOLIHAH I S S H H H H H H H H H H H S H
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11 23070500011 NASWA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H H I H H H

12 23070500012 NASYWA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 23070500013 NIA WIDYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 23070500014 SALSA DWI HIKMAH RIYADHIE H S S H H H H H H H H H H H H H

15 23070500015 SALWA DWI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 23070500016 SAQIATUL MOAWWANAH I I I H H H H H A A A A A A A H

17 23070500018 SELVIANANDA RIYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 23070500019 SYANINDRA PUTRI REVANIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 23070500020 ZELDA MAULIDYA YUSUF H H H H H H H H H H H H I H H H

20 23070500021 ZIRA GIOVILLA BAKRI S S S I I H H H H H H H S H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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UAS UTS 30% UAS 40% Tugas 30% NILAI AKHIR

Makalah Presentasi

1 23070500001 ADZKA SHAFA KAMILA 65 80 80 80 80 19,5 32 24 75,5

2 23070500002 ANNISA LAILATUL MUBAROKAH 75 80 80 80 80 22,5 32 24 78,5

3 23070500003 ANNISA SALWA KAMAL 45 80 80 80 80 13,5 32 24 69,5

4 23070500004 CAHYA ALIFFAH 55 80 80 80 80 16,5 32 24 72,5

5 23070500005 DIFUNNY FARICA QOTRUNADA 67,5 88,2 81,25 84,725 80 20,25 33,64 24 77,89

6 23070500006 DINAR HEGIDIA ARISTIA MEYNANDAR 57,5 88,2 81,25 84,725 80 17,25 33,64 24 74,89

7 23070500007 DINI RAHMAYANTI 60 88,2 81,25 84,725 80 18 33,64 24 75,64

8 23070500008 FALDANIA SYIFA 50 88,2 81,25 84,725 80 15 33,64 24 72,64

9 23070500009 KHOFIFAH MAHARANI 72,5 70 70 70 80 21,75 30 24 75,75

10 23070500010 NADIYATUSS SHOLIHAH 62,5 70 70 70 80 18,75 30 24 72,75

11 23070500011 NASWA KHAIRUNNISA 65 70 70 70 80 19,5 30 24 73,5

12 23070500012 NASYWA PUTRI NABILA 65 70 70 70 80 19,5 30 24 73,5

13 23070500013 NIA WIDYA LESTARI 75 80 80 80 80 22,5 32 24 78,5

14 23070500014 SALSA DWI HIKMAH RIYADHIE 50 80 85 82,5 80 15 32 24 71

15 23070500015 SALWA DWI FITRIANI 67,5 80 85 82,5 80 20,25 32 24 76,25

16 23070500016 SAQIATUL MOAWWANAH 0 0 0 0

17 23070500018 SELVIANANDA RIYADINATA 45 81 87,5 84,25 80 13,5 32,2 24 69,7

18 23070500019 SYANINDRA PUTRI REVANIA 65 81 87,5 84,25 80 19,5 32,2 24 75,7

19 23070500020 ZELDA MAULIDYA YUSUF 62,5 81 87,5 84,25 80 18,75 32,2 24 74,95

20 23070500021 ZIRA GIOVILLA BAKRI 45 81 87,5 84,25 80 13,5 32,2 24 69,7

60.53 0 0Skor Rata-Rata

NILAI AKHIR SOSIOLOGI & ANTROPOLOGI

TAHUN AJARAN 2023/2024

No. No. Referensi Nama Peserta UTS
UAS TOTAL
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